



ที่ มท.๕๓๐๖.๔/กฟส.ชม.๔๗๕๒๖/๖๗

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมือง
เชียงใหม่

๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัด
เกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัด
เชียงใหม่ ๕๐๐๐๐

วันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๖๗

เรื่อง แจ้งลงนามในใบสั่งซื้อ

เรียน บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ต้องการซื้อ พัดลมเพื่อใช้งานบผู้ใช้ไฟ
งบลงทุนและงบโครงการ จำนวน ๑๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่
น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๘๑/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิปเมนต์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคา
เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘๔,๔๒๑.๑๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสตางค์) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่า
เพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น
๔๘๔,๔๒๑.๑๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสตางค์) และขอให้ลงนามในใบสั่งซื้อภายใน ๗ วัน นับ
ถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

โทรสาร ๐๕๓๒๔๖๒๙๐

3-9-67
ADVANCED EQUIPMENT SOLUTION Co., Ltd.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002471959
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตคอก.เมืองเชียงใหม่ จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บ.แอ็คควานซ์ อีควิปเม้นท์ โซลูชั่น จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
17/5
ถ.
ค.ป่าบาง อ.สารภี
จ.เชียงใหม่ 50140 50100

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานบงผู้ใช้ไฟฟ้า บลงทุนและงบโครงการ จำนวน 18 รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
เลขที่ น.1กฟส.ชม.(สน)(ชจ)081/2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนั้น(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-018-0100	2,000.000	8.50	17,000.00
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.		ชิ้น		
2	1-01-020-0001	300.000	70.80	21,240.00
BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30X6X760 MM.		ชิ้น		
3	1-01-023-0012	300.000	160.00	48,000.00
CLAMP, DOUBLE BOLTS, ST. WIRE 25 SQ.MM.		ชิ้น		
4	1-01-023-0205	200.000	31.00	6,200.00
GROUND WIRE CLAMP,J.1152		ชิ้น		
5	1-02-018-0008	300.000	200.00	60,000.00
EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) _____
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

ตำแหน่ง(Position) _____
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) _____
30 ต.ค. 2567

วันที่(Date) _____
30 ต.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002471959

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 ส.ค. 2567

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
6	1-02-020-0003	2,000.000 เมตร	11.00	22,000.00
COVERED TIE WIRE,AL,4.0 MM.				
7	1-02-026-0205	100.000 ชิ้น	160.00	16,000.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 185sq.mm. 29.78mm				
8	1-02-030-0102	1,000.000 ชิ้น	24.00	24,000.00
CONN.,PG,DOUBLE BOLT,AL 25-95 SQ.MM.				
9	1-02-030-0103	200.000 ชิ้น	66.70	13,340.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.				
10	1-02-032-0012	1,500.000 ชิ้น	29.00	43,500.00
H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95				
11	1-02-033-0005	50.000 ชิ้น	652.00	32,600.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.				
12	1-02-033-0006	50.000 ชิ้น	753.00	37,650.00
HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM.				
13	1-02-033-0104	100.000 ชิ้น	610.00	61,000.00
HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.				
14	1-02-040-0022	50.000 ชิ้น	35.00	1,750.00
SLEEVE,TENSION COM.AL 50 SQ.MM.				
15	1-04-002-0012	50.000 ชิ้น	101.00	5,050.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 80 A				
16	1-04-002-0014	50.000 ชิ้น	110.00	5,500.00
H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 160 A				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานฤตม์)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date)

30 ส.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานฤตม์)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date)

30 ส.ค. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

3-9-67
ADVANCE EQUIPMENT SOLUTION Co.,Ltd



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002471959
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 ต.ค. 2567
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17	1-04-002-0015	H.R.C. FUSE, BLADE CONTACT, 200 A	50.000 ชิ้น	138.00	6,900.00
18	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	50.000 ชิ้น	620.00	31,000.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					452,730.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					452,730.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					31,691.10
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					484,421.10
(ดีเอสแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 30 ต.ค. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ตำแหน่ง(Position) ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่

วันที่(Date) 30 ต.ค. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

3-9-67
ADVANCE EQUIPMENT SOLUTION Co.,Ltd.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิเมนต์ โซลูชัน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๕ หมู่ ๒
ตำบลป่าบาง อำเภอสารภ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๑๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๔๔๘๐๑๑๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๕๕๕๓๐๐๖๖๙๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๗๑๙๕๔
วันที่ ๗...๐...๕๖๗
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓๒๖๐๒๖๐

ตามที่ บริษัท แอ็ดวานซ์ อีควิเมนต์ โซลูชัน จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคา และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อพัสดุเพื่อใช้งานงบบู้ใช้ไฟ งบลงทุนและงบ โครงการ จำนวน ๑๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(ขจ)๐๘๑/๒๕๖๗	๑	โครงการ	๔๘๔,๔๒๑.๑๐	๔๘๔,๔๒๑.๑๐
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทสิบสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๔๕๒,๗๓๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓๑,๖๙๑.๑๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๘๔,๔๒๑.๑๐

- ผู้ขายได้มอบใบเสนอราคาไปเมื่อวันที่ ๑๑...๐...๕๖๗
- ผู้ขายได้มอบใบเสนอราคาไปเมื่อวันที่ ๑๑...๐...๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถนนเชียงใหม่- ลำพูน ตำบลโลงค์อำเภอเมือง
ลำพูน จังหวัดลำพูน ๕๑๑๕๐
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๖๓๘๖๑๓ ชื่อพัสดุเพื่อใช้งานงบบูใช้ไฟ งบลงทุนและงบโครงการ จำนวน ๑๘ รายการ ให้แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองเชียงใหม่ เลขที่ น.๑กฟส.ชม.(สน)(จก)๐๘๑/๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายอภิรักษ์ ถิ่นพิทยานุรักษ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา

เมืองเชียงใหม่

วันที่ ๓๐ ต.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายภุช ชัยบุญเรือง)

กรรมการบริษัท

วันที่ 3-9-67

เลขที่โครงการ ๖๗๐๘๙๖๓๘๖๑๓

เลขคุมสัญญา ๖๗๐๘๑๔๖๖๘๘๘๑

